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Cumhuriyet Dönemi Şiir Cumhuriyet dönemindeki şiir türlerini bilir.

Saf Şiir Şiirdeki mazmun, imge ve edebi sanatların anlama katkısını belirler.

Toplumcu Şiir Şiirdeki evrensel değerleri belirler.

Milli Edebiyat Anlayışı Şiirdeki milli değerleri belirler. 1

Garip Akımı Akımın önemli yazarlarını ve eserlerini bilir.

İkinci Yeni Şiiri Şiirde sanat ve fikir akımlarının yansımalrını değerlendirir. (sürrealizm)

Dinî değerleri, geleneğe duyarlığı ve metafizik 

anlayışı öne çıkaran modern şairlerden 
Şair ile şiir arasındaki ilişkiyi değerlendirir. 1

1960 sonrası toplumcu eğilimleri yansıtan 

şiirler
Metinler arası karşılaştırmalar yapar.

1980 sonrası Türk şiiri Şiiri yorumlar. 

Şiir Yazma Metin türüne özgü dil ve anlatım özelliklerine uygun yazar. 1 1 1 1 1

Halk şiiri Şiirin biçim özelliklerini belirler. 1

Cumhuriyet Dönemi Roman (1923-50) Türün ortaya çıkışını ve tarihsel dönem ilişkisini bilir. 1 1 1 1 1

1923-50 Arası Roman Metnin olay örgüsünü belirler. 1 1

1950-80 Arası Roman Metindeki çatışmayı belirler, yapı unsurlarını bulur. 1 1

1980 Sonrası Roman Anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirler. 1 1 1 1 1

Türk Dünyası Roman Milli, manevi ve evrensel değerleri belirler. 1 1 1

Dünya edebiyatı roman Akımların romana etkisini belirler 1 1 1

Paragrafta Anlam Paragrafın konu ,tema ve anafikrini belirler. 1 1 1 1 1

Paragrafta Anlam Paragrafa uygun başlık koyabilir. 1

Paragrafta Anlam Paragraftaki yardımcı düşünceleri belirler. 1 1 1 1

İmla ve Noktalama Metne uygun noktalama işaretlerini yerleştirir. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Roman Tanıtımı Yazma Okuduğu bir romanı tanıtacak kısa bir metin yazabilir. 1 1

Cumhuriyet Dönemi Tiyatro Türün ve dönemin/akımın diğer önemli yazarlarını ve eserlerini sıralar. 1 1 1

1950 sonrası Tiyatro Metnin dil, üslup ve anlatım/sunum özelliklerini belirler. 1 1

Dünya Edebiyatı Deneme Metnin konusu amacı ve hedef kitlesi arasında ilşki kurar. 1

Cumhuriyet Dönemi Deneme Metinde ortaya konulan bilgi ve yorumları ayırt eder 1

Deneme Yazma İyi bir anlatımda bulunması gereken özelliklere dikkat ederek yazar. 1 1 1

Cumhuriyet Dönemi Söylev Metnin üslup özelliklerini belirler.

İslamiyet Öncesi Söylev
Metinde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik ögeleri 

belirler.

Söylev Metni Yazma Yazacağı metni planlar.

SORULMASI PLANLANAN AÇIK UÇLU SORU SAYISI

EDİRNE İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

12. Sınıf Seçmeli Türk Dili ve Edebiyatı Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Konu Kazanımlar
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